

Ocolul Silvic Izvorul Somesului Mare RA
Nr. 1751/01.04.2021

DEVIZIUL

lucrărilor de împăduriri , completari și revizuirii pe 2021 - Lotul nr. 1 JUD. SUCEAVA

Nr. crt.	Indicativ normă	Denumire lucrare	U/M	Cantitate	NT	Grila incadrare		Preț unitar		Valoarea	
						Numarul	Valoarea	Materiale	Manoperă	Materiale	Manoperă
1	C70lbNG	Plantarea puieților în vetre	1000 buc	49,05	56,75	IV	17,18		975,00		47824,00
2	C73lb2	Completarea + revizuirea lipsurilor	1000 buc	11,55	54,62	V	17,85		975,00		11261,00
		TOTAL		60,60					975,00		59085

Șef Ocol, Ocol Silvic
Ing. Filipoș Florea



Întocmit
Ing. Nechita Jelu



Ocolul Silvic Izvorul Someșului Mare RA
Nr. 1752/01.04.2021

DEVIZIUL
lucrărilor de împăduriri , completări și revizuirii pe 2021 - Lotul nr. 2 JUD. SUCEAVA

Nr. crt.	Indicativ normă	Denumire lucrare	U/M	Cantitate	NT	Grila incadrare		Preț unitar		Valoarea	
						Numarul	Valoarea	Materiale	Manoperă	Materiale	Manoperă
1	C70lbNG	Plantarea puieților în vetre	1000 buc	12,99	56,75	IV	17,18		975,00	12665,00	12665,00
2	C73lb2	Completarea + revizuirea lipsurilor	1000 buc	35,97	54,62	V	17,85		975,00	35076,00	35076,00
		TOTAL		48,96					975,00	47741	47741

Șef Ocolul Silvic Izvorul Someșului Mare
Ing. Filipoi Florea



Întocmit
Ing. Nechita Jelu





Anexă

Centralizator
lucrări de împăduriri ce se vor executa în anul 2021 cu firme atestate - fond forestier
comuna Poiana Ilvei

Nr.crt.	Indicativ lucrare	Denumire lucrare	Unitatea de măsură	Cantitatea	Norma de timp	Valoarea grilei	Preț unitar manoperă	Valoare manoperă
1	E10d	Îmbăierea rădăcinilor (Hylobius abietis)	1000 bucăți	23,36	1,08	14,63	15,80	369,10
2	C23IIC5	Transportul puieților prin purtare directă la șantiere	1000 bucăți	23,36	1,37	15,54	21,29	497,33
4	C70IbNG	Plantarea puieților în vetre	1000 bucăți	21,96	60,41	14,63	883,80	19408,21
5	C73c2	Completarea lipsurilor	1000 bucăți	1,40	92,47	14,63	1352,84	1893,97
TOTAL								22168,61

Șef ocol,
ing. Filipoi Florea



Întocmit,
ing. Ursa Leon